
UCHWAŁA NR IV/44/9/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2013 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów własnych o kwotę 16 804 805 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę 16 804 805 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Tabeli IX do uchwały Nr IV/29/4/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
20 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegającej na: 

1) zwiększeniu planu dochodów podlegających w 95 % przekazaniu do budżetu państwa o łączną kwotę 61 
000 zł, z tego w dziale 010 – o kwotę 5 000 zł oraz w dziale 600 – o kwotę 56 000 zł, 

2) zwiększeniu planu dochodów stanowiących 5 % dochodów budżetu Województwa Śląskiego o łączną kwotę 3 
210 zł, z tego w dziale 010 – o kwotę 263 zł oraz w dziale 600 – o kwotę 2 947 zł, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Piotr Kurpios

Id: C5AA336E-0B42-40EC-B820-BBC0F97B75EA. Podpisany Strona 1



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Dochody

010 263

01006 263

263

600 2 947

60095 2 947

2 947

758 16 801 595

75861 16 801 595

16 801 595

16 804 805

w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Wydatki

600 16 804 805

60013 3 210

3 210

60015 16 801 595

16 801 595

16 801 595

16 804 805

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych

Transport i łączność

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. 5 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, o ile odrębne przepisy 

nie stanowią inaczej

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. 5 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, o ile odrębne przepisy 

nie stanowią inaczej

załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/44/9/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego 

Nr IV/44/9/2013 z dnia 18 listopada 2013 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - zwiększenia

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi 

gminne)

RAZEM

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/44/9/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego 

Nr IV/44/9/2013 z dnia 18 listopada 2013 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - zwiększenia

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013

RAZEM

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

majątkowe. Środki Unijne

Id: C5AA336E-0B42-40EC-B820-BBC0F97B75EA. Podpisany Strona 2



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

010 174 507

01006 174 507

165 007

165 007

9 500

150 40 800

15013 40 800

40 800

600 7 000 000

60013 6 730 482

6 730 482

6 303 046

60078 269 518

269 518

269 518

710 174 507

71095 174 507

98 517

98 517

75 990

750 40 800

75018 40 800

40 800

40 800

851 7 585 108

85111 585 108

585 108

85118 5 000 000

5 000 000

5 000 000

85121 2 000 000

2 000 000

2 000 000

853 585 108

85311 585 108

585 108

7 800 415 7 800 415

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym na realizację ich statutowych zadań

w tym na realizację ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Szpitale uzdrowiskowe

Lecznictwo ambulatoryjne

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym na realizację ich statutowych zadań

Pozostała działalność

załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/44/9/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego 

Nr IV/44/9/2013 z dnia 18 listopada 2013 roku

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - wydatki

RAZEM

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym na realizację ich statutowych zadań

Rolnictwo i łowiectwo

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych

Przetwórstwo przemysłowe

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym na realizację ich statutowych zadań

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Administracja publiczna

Urzędy marszałkowskie

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dotacje na zadania bieżące

 Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości

Działalność usługowa

Id: C5AA336E-0B42-40EC-B820-BBC0F97B75EA. Podpisany Strona 3



Tabela IX

w zł

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

577 000

33 000

01006 0690 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 33 000

9 000

10001 0690 Górnictwo węgla kamiennego 9 000

56 000

60095 0690 Pozostała działalność 56 000

222 000

75011 0690 Urzędy wojewódzkie 222 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 257 000

90024 0400
Wpływy i wydatki związane z prowadzeniem do obrotu 

baterii i akumulatorów
257 000

30 370

1 737

01006 2360 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 1 737

474

10001 2360 Górnictwo węgla kamiennego 474

2 947

60095 2360 Pozostała działalność 2 947

11 685

75018 2360 Urzędy marszałkowskie 4 858

75046 2360 Komisje egzaminacyjne 6 827

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 527

90024 2360
Wpływy i wydatki związane z prowadzeniem do obrotu 

baterii i akumulatorów
13 527

600
Transport i łączność

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU

DO BUDŻETU PAŃSTWA W 2013 ROKU

A. PODLEGAJĄCYCH W 95% PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA

100

600
Transport i łączność

załącznik nr 4 do uchwały Nr IV/44/9/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego 

Nr IV/44/9/2013 z dnia 18 listopada 2013 roku

010
Rolnictwo i łowiectwo

100
Górnictwo i kopalnictwo

900

750
Administracja publiczna

B. STANOWIĄCYCH 5% DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

010
Rolnictwo i łowiectwo

Górnictwo i kopalnictwo

750

Administracja publiczna

900

Id: C5AA336E-0B42-40EC-B820-BBC0F97B75EA. Podpisany Strona 4




